
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 2403036B

Luogo Falconara Marittima  [Ancona - Marche]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - BRUGNONI M. - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 37

Sito Internet

Doric Senad

1Ciccale ' Piero

2
Ricci Alessio

3
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Doric Senad 4.5 ITA 8.50 10.005.00 9.25 1963 1891 2228 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 2 1N Ciccale ' Piero 4.5 ITA 9.00 9.00 6.00 7.50 1845 1746 2112 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2000

3 3 1N Ricci Alessio 3.5 ITA 9.50 10.506.00 7.00 1951 1878 2028 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

4 4 CM Guglielmi Giuseppe 3.5 ITA 10.5010.507.00 5.50 1906 1822 1972 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1949

5 5 2N Torta Gianluca 3.0 ITA 9.50 9.50 5.00 5.00 1745 1976 1890 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1962

6 6 1N Faini Marco 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 1962 1899 2093 4 3 0 1 3 3 0 0 1 0 0 1 0 1 1988

7 7 CM Fronzi Ettore 3.0 ITA 10.0011.506.50 6.50 1923 1808 1881 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1970

8 8 1N Acciaioli Giacomo 3.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1905 1601 2319 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2009

9 9 2N Barillari Francesco 2.5 ITA 12.0013.507.50 4.50 1711 1833 1833 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

10 10 1N De Paolis Diego 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.50 1877 1935 1935 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 1 1999

11 11 2N Di Petta Edoardo 2.0 ITA 12.0013.508.50 5.00 1716 1897 1826 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 2007

12 12 1N Ramini Luigi 2.0 ITA 5.50 5.50 2.00 5.50 1862 1876 2553 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1971

13 13 CM Patrignani Tiziano 2.0 ITA 11.5013.007.00 3.25 2061 1875 1775 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

14 14 1N Pelagalli Marco 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1846 1856 1785 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1991

15 15 1N Marchetti Michael 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1904 1785 2463 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1994

16 16 3N Pisacane Paolo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.75 1584 1686 1728 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2009

17 17 NC Carletti Riccardo 2.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1455 1662 1662 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1993

18 18 1N Della Mora David 1.5 ITA 11.5013.007.00 2.50 1893 1905 1727 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1992

19 19 1N Casoni Alberto 1.5 ITA 6.00 6.00 1.50 3.75 1916 1781 1974 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1959

20 20 CM Cecere Enrico 1.0 ITA 11.5011.507.00 1.50 1989 1915 1687 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 1997

21 21 CM Rovedi Mauro 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1981 1882 1643 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1966

22 22 NC Priori Lorenzo 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1480 1880 1687 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1962

23 23 1N Tittarelli Adriano 1.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1855 1829 1666 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1964

24 24 1N Lattanzi Matteo 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1815 1711 2388 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2000

25 25 1N Cutrona Giuseppe 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1869 1645 2322 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1987

26 26 2N Lombardi Luca 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1728 1584 2261 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1983

27 27 1N Piergentili Roberto 0.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.00 1788 2011 1819 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1968

28 28 2N Tittarelli Edith 0.5 ITA 7.00 7.00 2.50 2.25 1767 1945 1673 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1996

29 29 1N Scoccianti Raffaele 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1865 1783 1511 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 0 0 0 2 1963

30 30 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 1717 1763 1491 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1973

31 31 1N Veccia Lorenzo 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1837 1745 1552 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1999

32 32 2N Fava Maurizio 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1663 1717 1717 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1989

33 33 NC Pe Andrea 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1437 1584 1391 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1983

34 34 2N Lancioni Luca 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1714 1845 1110 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1981

35 35 2N Fontanella Daniel 0.0 ITA 15.5018.5011.000.00 1645 1796 1090 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2006

36 36 2N Pocognoli Gianfranco0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1744 1714 980 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1966

37 37 2N Benucci Lorenzo 0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1679 1680 1018 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1999
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Acciaioli Giacomo ITA MAR PU 1905 1601 2319 2009 M 2895299 175366

9 2N Barillari Francesco ITA MAR AN 1711 1833 1833 1999 M 28556410 140011

37 2N Benucci Lorenzo ITA MAR AN 1679 1680 1018 1999 M 28552660 145154

17 NC Carletti Riccardo ITA MAR AN 1455 1662 1662 1993 M 2820361 159183

19 1N Casoni Alberto ITA MAR PU 1916 1781 1974 1959 M 823457 101840

20 CM Cecere Enrico ITA MAR AN 1989 1915 1687 1997 M 885576 140020

2 1N Ciccale ' Piero ITA MAR MC 1845 1746 2112 2000 M 2804374 150812

25 1N Cutrona Giuseppe ITA MAR AN 1869 1645 2322 1987 M 867152 123024

10 1N De Paolis Diego ITA MAR AN 1877 1935 1935 1999 M 885908 133777

18 1N Della Mora David ITA MAR MC 1893 1905 1727 1992 M 832634 118606

11 2N Di Petta Edoardo ITA MAR MC 1716 1897 1826 2007 M 2863842 175158

1 CM Doric Senad ITA MAR MC 1963 1891 2228 1961 M 2829776 163380

6 1N Faini Marco ITA MAR AN 1962 1899 2093 1988 M 828793 117685

32 2N Fava Maurizio ITA MAR AN 1663 1717 1717 1989 M 28548639 140606

35 2N Fontanella Daniel ITA MAR MC 1645 1796 1090 2006 M 28517857 179491

7 CM Fronzi Ettore ITA MAR PU 1923 1808 1881 1970 M 822329 105865

4 CM Guglielmi Giuseppe ITA MAR AN 1906 1822 1972 1949 M 813672 102113

34 2N Lancioni Luca ITA MAR AN 1714 1845 1110 1981 M 28525680 169824

24 1N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1815 1711 2388 2000 M 885134 145496

26 2N Lombardi Luca ITA MAR AN 1728 1584 2261 1983 M 23406291 202716

15 1N Marchetti Michael ITA MAR AN 1904 1785 2463 1994 M 860573 129911

13 CM Patrignani Tiziano ITA MAR PU 2061 1875 1775 2000 M 885282 146880

33 NC Pe Andrea ITA LOM BS 1437 1584 1391 1983 M 2860126 174206

14 1N Pelagalli Marco ITA MAR MC 1846 1856 1785 1991 M 832677 108237

27 1N Piergentili Roberto ITA MAR FM 1788 2011 1819 1968 M 837180 120227

16 3N Pisacane Paolo ITA MAR MC 1584 1686 1728 2009 M 2892206 179119

36 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1744 1714 980 1966 M 2826726 165221

22 NC Priori Lorenzo ITA MAR AN 1480 1880 1687 1962 M 23406194 102320

12 1N Ramini Luigi ITA MAR AN 1862 1876 2553 1971 M 878383 141287

3 1N Ricci Alessio ITA MAR AN 1951 1878 2028 1976 M 837342 111104

21 CM Rovedi Mauro ITA MAR PU 1981 1882 1643 1966 M 814032 101839

29 1N Scoccianti Raffaele ITA MAR AN 1865 1783 1511 1963 M 837610 102327

30 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1717 1763 1491 1973 M 861367 125366

23 1N Tittarelli Adriano ITA MAR AN 1855 1829 1666 1964 M 820016 102330

28 2N Tittarelli Edith ITA MAR AN 1767 1945 1673 1996 F 800058 117649

5 2N Torta Gianluca ITA MAR AN 1745 1976 1890 1962 M 23406208 102323

31 1N Veccia Lorenzo ITA MAR AN 1837 1745 1552 1999 M 886408 131312
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Doric Senad 4.5 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 28 N Â½ | 13 N 1 | 5 B 1 | -1

2 2 1N Ciccale ' Piero 4.5 ITA | 35 B 1 | 36 N 1 | 34 B 1 | 9 N 1 | 19 B Â½ | 1

3 3 1N Ricci Alessio 3.5 ITA | 10 N 0 | 23 B 1 | 11 N Â½ | 21 N 1 | 6 B 1 | -1

4 4 CM Guglielmi Giuseppe 3.5 ITA | 31 N 1 | 14 B 1 | 35 N 1 | 7 N Â½ | 12 B 0 | -1

5 5 2N Torta Gianluca 3.0 ITA | 13 B 1 | 20 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 1 N 0 | 0

6 6 1N Faini Marco 3.0 ITA | 21 B 1 | 10 B 1 | 0 0 | 27 B 1 | 3 N 0 | 2

7 7 CM Fronzi Ettore 3.0 ITA | 29 N 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N Â½ | -1

8 8 1N Acciaioli Giacomo 3.0 ITA | 22 N 1 | 35 B 1 | 37 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

9 9 2N Barillari Francesco 2.5 ITA | 30 B 1 | 29 N 1 | 7 B Â½ | 2 B 0 | 24 N 0 | 1

10 10 1N De Paolis Diego 2.0 ITA | 3 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 14 B 0 | 0 0 | 2

11 11 2N Di Petta Edoardo 2.0 ITA | 14 N Â½ | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 29 N Â½ | 15 B 0 | -1

12 12 1N Ramini Luigi 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 0 0 | 4 N 1 | -2

13 13 CM Patrignani Tiziano 2.0 ITA | 5 N 0 | 27 B Â½ | 20 N 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | -1

14 14 1N Pelagalli Marco 2.0 ITA | 11 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 1

15 15 1N Marchetti Michael 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 23 B 1 | 11 N 1 | 0

16 16 3N Pisacane Paolo 2.0 ITA | 33 N Â½ | 0 0 | 36 B 1 | 26 N 0 | 31 B Â½ | 0

17 17 NC Carletti Riccardo 2.0 ITA | 0 0 | 37 B 1 | 0 0 | 35 B 1 | 0 0 | 2

18 18 1N Della Mora David 1.5 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 20 N 0 | 13 B Â½ | 1

19 19 1N Casoni Alberto 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 B 1 | 2 N Â½ | 0

20 20 CM Cecere Enrico 1.0 ITA | 1 B 0 | 5 N 0 | 13 B 0 | 18 B 1 | 0 0 | 2

21 21 CM Rovedi Mauro 1.0 ITA | 6 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 3 B 0 | 23 N 0 | -1

22 22 NC Priori Lorenzo 1.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 1N Tittarelli Adriano 1.0 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 22 B 0 | 15 N 0 | 21 B 1 | 0

24 24 1N Lattanzi Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 1

25 25 1N Cutrona Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 35 N 1 | -1

26 26 2N Lombardi Luca 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 B 1 | 0 0 | 1

27 27 1N Piergentili Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 13 N Â½ | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | -2

28 28 2N Tittarelli Edith 0.5 ITA | 18 N 0 | 21 N 0 | 1 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 1N Scoccianti Raffaele 0.5 ITA | 7 B 0 | 9 B 0 | 0 0 | 11 B Â½ | 0 0 | 3

30 30 2N Skrijelj Edin 0.5 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | 32 B Â½ | -1

31 31 1N Veccia Lorenzo 0.5 ITA | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 N Â½ | 0

32 32 2N Fava Maurizio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 N Â½ | -1

33 33 NC Pe Andrea 0.5 ITA | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 34 2N Lancioni Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

35 35 2N Fontanella Daniel 0.0 ITA | 2 N 0 | 8 N 0 | 4 B 0 | 17 N 0 | 25 B 0 | -1

36 36 2N Pocognoli Gianfranco 0.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 2N Benucci Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 17 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Acciaioli Giacomo ITA 1905 2 2.00 1.61 0.39 1601.332319 2009 M 2895299 175366

9 2N Barillari Francesco ITA 1711 5 2.50 1.69 0.81 1833.001833 1999 M 28556410 140011

37 2N Benucci Lorenzo ITA 1679 1 0.00 0.21 -0.21 1680.001018 1999 M 28552660 145154

19 1N Casoni Alberto ITA 1916 2 1.50 1.36 0.14 1781.001974 1959 M 823457 101840

20 CM Cecere Enrico ITA 1989 3 1.00 1.57 -0.57 1915.501687 1997 M 885576 140020

2 1N Ciccale ' Piero ITA 1845 5 4.50 3.16 1.34 1746.002112 2000 M 2804374 150812

25 1N Cutrona Giuseppe ITA 1869 1 1.00 0.78 0.22 1645.002322 1987 M 867152 123024

10 1N De Paolis Diego ITA 1877 4 2.00 1.68 0.32 1935.001935 1999 M 885908 133777

18 1N Della Mora David ITA 1893 4 1.50 1.72 -0.22 1905.001727 1992 M 832634 118606

11 2N Di Petta Edoardo ITA 1716 5 2.00 1.32 0.68 1897.801826 2007 M 2863842 175158

1 CM Doric Senad ITA 1963 4 3.50 2.18 1.32 1891.002228 1961 M 2829776 163380

6 1N Faini Marco ITA 1962 4 3.00 2.34 0.66 1899.252093 1988 M 828793 117685

32 2N Fava Maurizio ITA 1663 1 0.50 0.42 0.08 1717.001717 1989 M 28548639 140606

35 2N Fontanella Daniel ITA 1645 4 0.00 0.82 -0.82 1796.001090 2006 M 28517857 179491

7 CM Fronzi Ettore ITA 1923 5 3.00 3.25 -0.25 1808.801881 1970 M 822329 105865

4 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1906 5 3.50 3.04 0.46 1822.601972 1949 M 813672 102113

34 2N Lancioni Luca ITA 1714 1 0.00 0.32 -0.32 1845.001110 1981 M 28525680 169824

24 1N Lattanzi Matteo ITA 1815 1 1.00 0.64 0.36 1711.002388 2000 M 885134 145496

26 2N Lombardi Luca ITA 1728 1 1.00 0.69 0.31 1584.002261 1983 M 23406291 202716

15 1N Marchetti Michael ITA 1904 2 2.00 1.31 0.69 1785.502463 1994 M 860573 129911

13 CM Patrignani Tiziano ITA 2061 4 2.00 2.78 -0.78 1875.601775 2000 M 885282 146880

14 1N Pelagalli Marco ITA 1846 5 2.00 2.43 -0.43 1856.801785 1991 M 832677 108237

27 1N Piergentili Roberto ITA 1788 2 0.50 0.44 0.06 2011.501819 1968 M 837180 120227

16 3N Pisacane Paolo ITA 1584 3 1.50 0.79 0.71 1686.501728 2009 M 2892206 179119

36 2N Pocognoli GianfrancoITA 1744 2 0.00 1.07 -1.07 1714.50980 1966 M 2826726 165221

12 1N Ramini Luigi ITA 1862 2 2.00 0.96 1.04 1876.002553 1971 M 878383 141287

3 1N Ricci Alessio ITA 1951 5 3.50 2.96 0.54 1878.202028 1976 M 837342 111104

21 CM Rovedi Mauro ITA 1981 5 1.00 3.15 -2.15 1882.401643 1966 M 814032 101839

29 1N Scoccianti Raffaele ITA 1865 3 0.50 1.83 -1.33 1783.331511 1963 M 837610 102327

30 2N Skrijelj Edin ITA 1717 3 0.50 1.33 -0.83 1763.331491 1973 M 861367 125366

23 1N Tittarelli Adriano ITA 1855 3 1.00 1.13 -0.13 1829.001666 1964 M 820016 102330

28 2N Tittarelli Edith ITA 1767 3 0.50 0.81 -0.31 1945.671673 1996 F 800058 117649

31 1N Veccia Lorenzo ITA 1837 2 0.50 1.21 -0.71 1745.001552 1999 M 886408 131312
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Carletti Riccardo ITA 1455 0 0.00 0.50 1.5 0 1662.001662 1993 M 159183

33 NC Pe Andrea ITA 1437 0 0.00 0.30 0.2 0 1584.001391 1983 M 174206

22 NC Priori Lorenzo ITA 1480 0 0.00 0.20 0.8 0 1880.001687 1962 M 102320

5 2N Torta Gianluca ITA 1745 0 0.00 0.90 2.1 0 1976.501890 1962 M 102323
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 CM Cecere Enrico ITA 1989   |  1 CM Doric Senad ITA 1963 0 - 1

2 2 1N Ciccale ' Piero ITA 1845   |  35 2N Fontanella Daniel ITA 1645 1 - 0

3 10 1N De Paolis Diego ITA 1877   |  3 1N Ricci Alessio ITA 1951 1 - 0

4 31 1N Veccia Lorenzo ITA 1837   |  4 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1906 0 - 1

5 5 2N Torta Gianluca ITA 1745   |  13 CM Patrignani Tiziano ITA 2061 1 - 0

6 6 1N Faini Marco ITA 1962   |  21 CM Rovedi Mauro ITA 1981 1 - 0

7 29 1N Scoccianti Raffaele ITA 1865   |  7 CM Fronzi Ettore ITA 1923 0 - 1

8 22 NC Priori Lorenzo ITA 1480   |  8 1N Acciaioli Giacomo ITA 1905 0 - 1

9 9 2N Barillari Francesco ITA 1711   |  30 2N Skrijelj Edin ITA 1717 1 - 0

10 14 1N Pelagalli Marco ITA 1846   |  11 2N Di Petta Edoardo ITA 1716 Â½ - Â½

11 33 NC Pe Andrea ITA 1437   |  16 3N Pisacane Paolo ITA 1584 Â½ - Â½

12 18 1N Della Mora David ITA 1893   |  28 2N Tittarelli Edith ITA 1767 1 - 0

13 12 1N Ramini Luigi ITA 1862   |  0 - F

14 15 1N Marchetti Michael ITA 1904   |  0 - F

15 17 NC Carletti Riccardo ITA 1455   |  0 - F

16 19 1N Casoni Alberto ITA 1916   |  0 - F

17 23 1N Tittarelli Adriano ITA 1855   |  0 - F

18 24 1N Lattanzi Matteo ITA 1815   |  0 - F

19 25 1N Cutrona Giuseppe ITA 1869   |  0 - F

20 26 2N Lombardi Luca ITA 1728   |  0 - F

21 27 1N Piergentili Roberto ITA 1788   |  0 - F

22 32 2N Fava Maurizio ITA 1663   |  0 - F

23 34 2N Lancioni Luca ITA 1714   |  0 - F

24 36 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1744   |  0 - F

25 37 2N Benucci Lorenzo ITA 1679   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Doric Senad 1 ITA 1963   |  18 1N Della Mora David 1 ITA 1893 1 - 0

2 6 1N Faini Marco 1 ITA 1962   |  10 1N De Paolis Diego 1 ITA 1877 1 - 0

3 4 CM Guglielmi Giuseppe 1 ITA 1906   |  14 1N Pelagalli Marco 0.5 ITA 1846 1 - 0

4 7 CM Fronzi Ettore 1 ITA 1923   |  11 2N Di Petta Edoardo 0.5 ITA 1716 Â½ - Â½

5 36 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1744   |  2 1N Ciccale ' Piero 1 ITA 1845 0 - 1

6 5 2N Torta Gianluca 1 ITA 1745   |  20 CM Cecere Enrico 0 ITA 1989 1 - 0

7 8 1N Acciaioli Giacomo 1 ITA 1905   |  35 2N Fontanella Daniel 0 ITA 1645 1 - 0

8 29 1N Scoccianti Raffaele 0 ITA 1865   |  9 2N Barillari Francesco 1 ITA 1711 0 - 1

9 3 1N Ricci Alessio 0 ITA 1951   |  23 1N Tittarelli Adriano 0 ITA 1855 1 - 0

10 13 CM Patrignani Tiziano 0 ITA 2061   |  27 1N Piergentili Roberto 0 ITA 1788 Â½ - Â½

11 17 NC Carletti Riccardo 0 ITA 1455   |  37 2N Benucci Lorenzo 0 ITA 1679 1 - 0

12 21 CM Rovedi Mauro 0 ITA 1981   |  28 2N Tittarelli Edith 0 ITA 1767 1 - 0

13 16 3N Pisacane Paolo 0.5 ITA 1584   |  0 - F

14 33 NC Pe Andrea 0.5 ITA 1437   |  0 - F

15 12 1N Ramini Luigi 0 ITA 1862   |  0 - F

16 15 1N Marchetti Michael 0 ITA 1904   |  0 - F

17 19 1N Casoni Alberto 0 ITA 1916   |  0 - F

18 22 NC Priori Lorenzo 0 ITA 1480   |  0 - F

19 24 1N Lattanzi Matteo 0 ITA 1815   |  0 - F

20 25 1N Cutrona Giuseppe 0 ITA 1869   |  0 - F

21 26 2N Lombardi Luca 0 ITA 1728   |  0 - F

22 30 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1717   |  0 - F

23 31 1N Veccia Lorenzo 0 ITA 1837   |  0 - F

24 32 2N Fava Maurizio 0 ITA 1663   |  0 - F

25 34 2N Lancioni Luca 0 ITA 1714   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Barillari Francesco 2 ITA 1711   |  7 CM Fronzi Ettore 1.5 ITA 1923 Â½ - Â½

2 18 1N Della Mora David 1 ITA 1893   |  5 2N Torta Gianluca 2 ITA 1745 0 - 1

3 28 2N Tittarelli Edith 0 ITA 1767   |  1 CM Doric Senad 2 ITA 1963 Â½ - Â½

4 2 1N Ciccale ' Piero 2 ITA 1845   |  34 2N Lancioni Luca 0 ITA 1714 1 - 0

5 35 2N Fontanella Daniel 0 ITA 1645   |  4 CM Guglielmi Giuseppe 2 ITA 1906 0 - 1

6 37 2N Benucci Lorenzo 0 ITA 1679   |  8 1N Acciaioli Giacomo 2 ITA 1905 0 - 1

7 11 2N Di Petta Edoardo 1 ITA 1716   |  3 1N Ricci Alessio 1 ITA 1951 Â½ - Â½

8 10 1N De Paolis Diego 1 ITA 1877   |  21 CM Rovedi Mauro 1 ITA 1981 1 - 0

9 14 1N Pelagalli Marco 0.5 ITA 1846   |  12 1N Ramini Luigi 0 ITA 1862 0 - 1

10 20 CM Cecere Enrico 0 ITA 1989   |  13 CM Patrignani Tiziano 0.5 ITA 2061 0 - 1

11 16 3N Pisacane Paolo 0.5 ITA 1584   |  36 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1744 1 - 0

12 23 1N Tittarelli Adriano 0 ITA 1855   |  22 NC Priori Lorenzo 0 ITA 1480 0 - 1

13 6 1N Faini Marco 2 ITA 1962   |  0 - F

14 17 NC Carletti Riccardo 1 ITA 1455   |  0 - F

15 27 1N Piergentili Roberto 0.5 ITA 1788   |  0 - F

16 33 NC Pe Andrea 0.5 ITA 1437   |  0 - F

17 15 1N Marchetti Michael 0 ITA 1904   |  0 - F

18 19 1N Casoni Alberto 0 ITA 1916   |  0 - F

19 24 1N Lattanzi Matteo 0 ITA 1815   |  0 - F

20 25 1N Cutrona Giuseppe 0 ITA 1869   |  0 - F

21 26 2N Lombardi Luca 0 ITA 1728   |  0 - F

22 29 1N Scoccianti Raffaele 0 ITA 1865   |  0 - F

23 30 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1717   |  0 - F

24 31 1N Veccia Lorenzo 0 ITA 1837   |  0 - F

25 32 2N Fava Maurizio 0 ITA 1663   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Barillari Francesco 2.5 ITA 1711   |  2 1N Ciccale ' Piero 3 ITA 1845 0 - 1

2 7 CM Fronzi Ettore 2 ITA 1923   |  4 CM Guglielmi Giuseppe 3 ITA 1906 Â½ - Â½

3 13 CM Patrignani Tiziano 1.5 ITA 2061   |  1 CM Doric Senad 2.5 ITA 1963 0 - 1

4 6 1N Faini Marco 2 ITA 1962   |  27 1N Piergentili Roberto 0.5 ITA 1788 1 - 0

5 10 1N De Paolis Diego 2 ITA 1877   |  14 1N Pelagalli Marco 0.5 ITA 1846 0 - 1

6 21 CM Rovedi Mauro 1 ITA 1981   |  3 1N Ricci Alessio 1.5 ITA 1951 0 - 1

7 29 1N Scoccianti Raffaele 0 ITA 1865   |  11 2N Di Petta Edoardo 1.5 ITA 1716 Â½ - Â½

8 26 2N Lombardi Luca 0 ITA 1728   |  16 3N Pisacane Paolo 1.5 ITA 1584 1 - 0

9 17 NC Carletti Riccardo 1 ITA 1455   |  35 2N Fontanella Daniel 0 ITA 1645 1 - 0

10 20 CM Cecere Enrico 0 ITA 1989   |  18 1N Della Mora David 1 ITA 1893 1 - 0

11 15 1N Marchetti Michael 0 ITA 1904   |  23 1N Tittarelli Adriano 0 ITA 1855 1 - 0

12 19 1N Casoni Alberto 0 ITA 1916   |  30 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1717 1 - 0

13 5 2N Torta Gianluca 3 ITA 1745   |  0 - F

14 8 1N Acciaioli Giacomo 3 ITA 1905   |  0 - F

15 12 1N Ramini Luigi 1 ITA 1862   |  0 - F

16 22 NC Priori Lorenzo 1 ITA 1480   |  0 - F

17 28 2N Tittarelli Edith 0.5 ITA 1767   |  0 - F

18 33 NC Pe Andrea 0.5 ITA 1437   |  0 - F

19 24 1N Lattanzi Matteo 0 ITA 1815   |  0 - F

20 25 1N Cutrona Giuseppe 0 ITA 1869   |  0 - F

21 31 1N Veccia Lorenzo 0 ITA 1837   |  0 - F

22 32 2N Fava Maurizio 0 ITA 1663   |  0 - F

23 34 2N Lancioni Luca 0 ITA 1714   |  0 - F

24 36 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1744   |  0 - F

25 37 2N Benucci Lorenzo 0 ITA 1679   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ciccale ' Piero 4 ITA 1845   |  19 1N Casoni Alberto 1 ITA 1916 Â½ - Â½

2 1 CM Doric Senad 3.5 ITA 1963   |  5 2N Torta Gianluca 3 ITA 1745 1 - 0

3 4 CM Guglielmi Giuseppe 3.5 ITA 1906   |  12 1N Ramini Luigi 1 ITA 1862 0 - 1

4 3 1N Ricci Alessio 2.5 ITA 1951   |  6 1N Faini Marco 3 ITA 1962 1 - 0

5 14 1N Pelagalli Marco 1.5 ITA 1846   |  7 CM Fronzi Ettore 2.5 ITA 1923 Â½ - Â½

6 24 1N Lattanzi Matteo 0 ITA 1815   |  9 2N Barillari Francesco 2.5 ITA 1711 1 - 0

7 11 2N Di Petta Edoardo 2 ITA 1716   |  15 1N Marchetti Michael 1 ITA 1904 0 - 1

8 18 1N Della Mora David 1 ITA 1893   |  13 CM Patrignani Tiziano 1.5 ITA 2061 Â½ - Â½

9 16 3N Pisacane Paolo 1.5 ITA 1584   |  31 1N Veccia Lorenzo 0 ITA 1837 Â½ - Â½

10 23 1N Tittarelli Adriano 0 ITA 1855   |  21 CM Rovedi Mauro 1 ITA 1981 1 - 0

11 35 2N Fontanella Daniel 0 ITA 1645   |  25 1N Cutrona Giuseppe 0 ITA 1869 0 - 1

12 30 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1717   |  32 2N Fava Maurizio 0 ITA 1663 Â½ - Â½

13 8 1N Acciaioli Giacomo 3 ITA 1905   |  0 - F

14 10 1N De Paolis Diego 2 ITA 1877   |  0 - F

15 17 NC Carletti Riccardo 2 ITA 1455   |  0 - F

16 20 CM Cecere Enrico 1 ITA 1989   |  0 - F

17 22 NC Priori Lorenzo 1 ITA 1480   |  0 - F

18 26 2N Lombardi Luca 1 ITA 1728   |  0 - F

19 27 1N Piergentili Roberto 0.5 ITA 1788   |  0 - F

20 28 2N Tittarelli Edith 0.5 ITA 1767   |  0 - F

21 29 1N Scoccianti Raffaele 0.5 ITA 1865   |  0 - F

22 33 NC Pe Andrea 0.5 ITA 1437   |  0 - F

23 34 2N Lancioni Luca 0 ITA 1714   |  0 - F

24 36 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1744   |  0 - F

25 37 2N Benucci Lorenzo 0 ITA 1679   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Doric Senad
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2228 Media: 1891.00 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Cecere Enrico ITA 1989 -26 0.46 1 1 1

2 B 18 1N Della Mora David ITA 1893 70 0.6 1 2 2

3 N 28 2N Tittarelli Edith ITA 1767 196 0.75 Â½ 2 2

4 N 13 CM Patrignani Tiziano ITA 2061 -98 0.37 1 3 3

5 B 5 2N Torta Gianluca ITA 1745 1 3 4

2.18 3 4

2 Ciccale ' Piero
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2112 Media: 1746.00 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Fontanella Daniel ITA 1645 200 0.76 1 1 1

2 N 36 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1744 101 0.64 1 2 2

3 B 34 2N Lancioni Luca ITA 1714 131 0.68 1 3 3

4 N 9 2N Barillari Francesco ITA 1711 134 0.68 1 4 4

5 B 19 1N Casoni Alberto ITA 1916 -71 0.4 Â½ 4 4

3.16 4 4

3 Ricci Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 2028 Media: 1878.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N De Paolis Diego ITA 1877 74 0.6 0 0 0

2 B 23 1N Tittarelli Adriano ITA 1855 96 0.63 1 1 1

3 N 11 2N Di Petta Edoardo ITA 1716 235 0.79 Â½ 1 1

4 N 21 CM Rovedi Mauro ITA 1981 -30 0.46 1 2 2

5 B 6 1N Faini Marco ITA 1962 -11 0.48 1 3 3

2.96 3 3

4 Guglielmi Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1972 Media: 1822.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Veccia Lorenzo ITA 1837 69 0.6 1 1 1

2 B 14 1N Pelagalli Marco ITA 1846 60 0.58 1 2 2

3 N 35 2N Fontanella Daniel ITA 1645 261 0.82 1 3 3

4 N 7 CM Fronzi Ettore ITA 1923 -17 0.48 Â½ 3 3

5 B 12 1N Ramini Luigi ITA 1862 44 0.56 0 3 3

3.04 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Torta Gianluca
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 0 Perf: 1890 Media: 1976.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Patrignani Tiziano ITA 2061 -316 0.13 1 1 1

2 B 20 CM Cecere Enrico ITA 1989 -244 0.2 1 2 2

3 N 18 1N Della Mora David ITA 1893 -148 0.3 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 1 CM Doric Senad ITA 1963 -218 0.22 0 3 3

0.85 3 3

6 Faini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 2093 Media: 1899.25 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Rovedi Mauro ITA 1981 -19 0.47 1 1 1

2 B 10 1N De Paolis Diego ITA 1877 85 0.62 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 27 1N Piergentili Roberto ITA 1788 174 0.73 1 3 3

5 N 3 1N Ricci Alessio ITA 1951 11 0.52 0 3 3

2.34 3 3

7 Fronzi Ettore
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1881 Media: 1808.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Scoccianti Raffaele ITA 1865 58 0.58 1 1 1

2 B 11 2N Di Petta Edoardo ITA 1716 207 0.77 Â½ 1 1

3 N 9 2N Barillari Francesco ITA 1711 212 0.77 Â½ 1 1

4 B 4 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1906 17 0.52 Â½ 1 1

5 N 14 1N Pelagalli Marco ITA 1846 77 0.61 Â½ 1 1

3.25 1 1

8 Acciaioli Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2319 Media: 1601.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Priori Lorenzo ITA 1480 1 0 1

2 B 35 2N Fontanella Daniel ITA 1645 260 0.82 1 1 2

3 N 37 2N Benucci Lorenzo ITA 1679 226 0.79 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 0 0 F 2 3

1.61 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Barillari Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1833 Media: 1833.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Skrijelj Edin ITA 1717 -6 0.49 1 1 1

2 N 29 1N Scoccianti Raffaele ITA 1865 -154 0.29 1 2 2

3 B 7 CM Fronzi Ettore ITA 1923 -212 0.23 Â½ 2 2

4 B 2 1N Ciccale ' Piero ITA 1845 -134 0.32 0 2 2

5 N 24 1N Lattanzi Matteo ITA 1815 -104 0.36 0 2 2

1.69 2 2

10 De Paolis Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1935 Media: 1935.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Ricci Alessio ITA 1951 -74 0.4 1 1 1

2 N 6 1N Faini Marco ITA 1962 -85 0.38 0 1 1

3 B 21 CM Rovedi Mauro ITA 1981 -104 0.36 1 2 2

4 B 14 1N Pelagalli Marco ITA 1846 31 0.54 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.68 2 2

11 Di Petta Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1826 Media: 1897.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Pelagalli Marco ITA 1846 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 7 CM Fronzi Ettore ITA 1923 -207 0.23 Â½ 0 0

3 B 3 1N Ricci Alessio ITA 1951 -235 0.21 Â½ 0 0

4 N 29 1N Scoccianti Raffaele ITA 1865 -149 0.3 Â½ 0 0

5 B 15 1N Marchetti Michael ITA 1904 -188 0.26 0 0 0

1.32 0 0

12 Ramini Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 2553 Media: 1876.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 1N Pelagalli Marco ITA 1846 16 0.52 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 4 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1906 -44 0.44 1 2 2

0.96 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Patrignani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1775 Media: 1875.60 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Torta Gianluca ITA 1745 0 0 0

2 B 27 1N Piergentili Roberto ITA 1788 273 0.83 Â½ 0 0

3 N 20 CM Cecere Enrico ITA 1989 72 0.6 1 1 1

4 B 1 CM Doric Senad ITA 1963 98 0.63 0 1 1

5 N 18 1N Della Mora David ITA 1893 168 0.72 Â½ 1 1

2.78 1 1

14 Pelagalli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1785 Media: 1856.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Di Petta Edoardo ITA 1716 130 0.68 Â½ 0 0

2 N 4 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1906 -60 0.42 0 0 0

3 B 12 1N Ramini Luigi ITA 1862 -16 0.48 0 0 0

4 N 10 1N De Paolis Diego ITA 1877 -31 0.46 1 1 1

5 B 7 CM Fronzi Ettore ITA 1923 -77 0.39 Â½ 1 1

2.43 1 1

15 Marchetti Michael
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2463 Media: 1785.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 1N Tittarelli Adriano ITA 1855 49 0.57 1 1 1

5 N 11 2N Di Petta Edoardo ITA 1716 188 0.74 1 2 2

1.31 2 2

16 Pisacane Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1728 Media: 1686.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Pe Andrea ITA 1437 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 36 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1744 -160 0.29 1 1 1

4 N 26 2N Lombardi Luca ITA 1728 -144 0.31 0 1 1

5 B 31 1N Veccia Lorenzo ITA 1837 -253 0.19 Â½ 1 1

0.79 1 1

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B) - Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 15/22



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Carletti Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 1662 Media: 1662.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 37 2N Benucci Lorenzo ITA 1679 -224 0.22 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 35 2N Fontanella Daniel ITA 1645 -190 0.25 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.47 2 2

18 Della Mora David
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1727 Media: 1905.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Tittarelli Edith ITA 1767 126 0.67 1 1 1

2 N 1 CM Doric Senad ITA 1963 -70 0.4 0 1 1

3 B 5 2N Torta Gianluca ITA 1745 0 1 1

4 N 20 CM Cecere Enrico ITA 1989 -96 0.37 0 1 1

5 B 13 CM Patrignani Tiziano ITA 2061 -168 0.28 Â½ 1 1

1.72 1 1

19 Casoni Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1974 Media: 1781.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 2N Skrijelj Edin ITA 1717 199 0.76 1 1 1

5 N 2 1N Ciccale ' Piero ITA 1845 71 0.6 Â½ 1 1

1.36 1 1

20 Cecere Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1687 Media: 1915.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Doric Senad ITA 1963 26 0.54 0 0 0

2 N 5 2N Torta Gianluca ITA 1745 0 0 0

3 B 13 CM Patrignani Tiziano ITA 2061 -72 0.4 0 0 0

4 B 18 1N Della Mora David ITA 1893 96 0.63 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.57 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Rovedi Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1643 Media: 1882.40 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Faini Marco ITA 1962 19 0.53 0 0 0

2 B 28 2N Tittarelli Edith ITA 1767 214 0.77 1 1 1

3 N 10 1N De Paolis Diego ITA 1877 104 0.64 0 1 1

4 B 3 1N Ricci Alessio ITA 1951 30 0.54 0 1 1

5 N 23 1N Tittarelli Adriano ITA 1855 126 0.67 0 1 1

3.15 1 1

22 Priori Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1480 Variaz: 0 Perf: 1687 Media: 1880.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Acciaioli Giacomo ITA 1905 -425 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 1N Tittarelli Adriano ITA 1855 -375 0.09 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.17 1 1

23 Tittarelli Adriano
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1666 Media: 1829.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 1N Ricci Alessio ITA 1951 -96 0.37 0 0 0

3 B 22 NC Priori Lorenzo ITA 1480 0 0 0

4 N 15 1N Marchetti Michael ITA 1904 -49 0.43 0 0 0

5 B 21 CM Rovedi Mauro ITA 1981 -126 0.33 1 1 1

1.13 1 1

24 Lattanzi Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 2388 Media: 1711.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 9 2N Barillari Francesco ITA 1711 104 0.64 1 1 1

0.64 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 20 (2403036B)
Falconara Marittima - 15-03-2024 - 17-03-2024

25 Cutrona Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 2322 Media: 1645.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 35 2N Fontanella Daniel ITA 1645 224 0.78 1 1 1

0.78 1 1

26 Lombardi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 2261 Media: 1584.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 3N Pisacane Paolo ITA 1584 144 0.69 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1

27 Piergentili Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1819 Media: 2011.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 CM Patrignani Tiziano ITA 2061 -273 0.17 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 1N Faini Marco ITA 1962 -174 0.27 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.44 0 0

28 Tittarelli Edith
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1673 Media: 1945.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Della Mora David ITA 1893 -126 0.33 0 0 0

2 N 21 CM Rovedi Mauro ITA 1981 -214 0.23 0 0 0

3 B 1 CM Doric Senad ITA 1963 -196 0.25 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.81 0 0
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29 Scoccianti Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1511 Media: 1783.33 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Fronzi Ettore ITA 1923 -58 0.42 0 0 0

2 B 9 2N Barillari Francesco ITA 1711 154 0.71 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 2N Di Petta Edoardo ITA 1716 149 0.7 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.83 0 0

30 Skrijelj Edin
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1491 Media: 1763.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Barillari Francesco ITA 1711 6 0.51 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 1N Casoni Alberto ITA 1916 -199 0.24 0 0 0

5 B 32 2N Fava Maurizio ITA 1663 54 0.58 Â½ 0 0

1.33 0 0

31 Veccia Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1552 Media: 1745.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1906 -69 0.4 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 16 3N Pisacane Paolo ITA 1584 253 0.81 Â½ 0 0

1.21 0 0

32 Fava Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1717 Media: 1717.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 30 2N Skrijelj Edin ITA 1717 -54 0.42 Â½ 0 0

0.42 0 0
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33 Pe Andrea
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1391 Media: 1584.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Pisacane Paolo ITA 1584 -147 0.3 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.3 0 0

34 Lancioni Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1110 Media: 1845.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 1N Ciccale ' Piero ITA 1845 -131 0.32 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.32 0 0

35 Fontanella Daniel
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1090 Media: 1796.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Ciccale ' Piero ITA 1845 -200 0.24 0 0 0

2 N 8 1N Acciaioli Giacomo ITA 1905 -260 0.18 0 0 0

3 B 4 CM Guglielmi Giuseppe ITA 1906 -261 0.18 0 0 0

4 N 17 NC Carletti Riccardo ITA 1455 0 0 0

5 B 25 1N Cutrona Giuseppe ITA 1869 -224 0.22 0 0 0

0.82 0 0

36 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 980 Media: 1714.50 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 1N Ciccale ' Piero ITA 1845 -101 0.36 0 0 0

3 N 16 3N Pisacane Paolo ITA 1584 160 0.71 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.07 0 0
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37 Benucci Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1018 Media: 1680.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Carletti Riccardo ITA 1455 0 0 0

3 B 8 1N Acciaioli Giacomo ITA 1905 -226 0.21 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.21 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Torta Gianluca ITA 4 3.0 1976 2016 1745 1962 M 102323
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